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BT FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Pablo Enrique Teran Orosco

52

ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA
Tarija

Tarija

173.00

75.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

Gestion

2025
2023
2017
2016

Varones 35+

Gestion

2025
2023
2017
2016

Varones 40+

Gestion

Fecha del
Ranking

2025-12-17 497
2023-12-27 244
2017-12-27 343
2016-12-28 290

Posiciéon

Fecha del
Ranking

2025-12-17 451
2023-12-27 223
2017-12-27 306
2016-12-28 262

Posicion

2025
2023
2017

Fechgdel Posicion
Ranking
2025-12-17 386
2023-12-27 194
2017-12-27 269

Puntos

11.00
64.00
25.00
50.00

Puntos

11.00
64.00
25.00
50.00

Puntos

11.00
64.00
25.00
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2016 2016-12-28 234 50.00
Varones 45+
Gestion Fecha_ del Posicion  Puntos
Ranking
2025 2025-12-17 307 11.00
2023 2023-12-27 158 64.00
Varones 50+
Gestion Fechq del Posicion  Puntos
Ranking
2025 2025-12-17 234 11.00
2023 2023-12-27 118 64.00
Varones Absoluto
Gestion Fecha_ del Posicion  Puntos
Ranking
2017 2017-12-27 813 25.00
2016 2016-12-28 729 50.00
Nro. Torneo Categoria Tipo BN Puesto[Puntos
Torneo
1 [SENIOR Y SUPER SENIOR G3 TARIJA 2025 |G3 SENIOR 50+ (Draw 16) [SINGLES| 2025-11-03 | RR4 | 11.00
2 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 TARIJA 2023 [(G3 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES| 2023-11-05 | SF | 64.00
3 |SENIOR Y SUPER SENIOR TARIJA G3 2017 |G3 SENIOR 40+ (Draw 16) |SINGLES| 2017-11-05 | RR3 | 25.00
TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR
4 (=3 TARIIA 2016 G3 SENIOR 40+ (Draw 16) [SINGLES| 2016-11-02 | RR2 | 50.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




